

# Tydzień Szkół Katolickich 2015 w domu

## Drodzy rodzice wraz z całą rodziną!

W tym tygodniu nasza szkoła będzie uczestniczyła w uroczystych obchodach Tygodnia Szkół Katolickich. Obchody te są dobrą okazją do uświadomienia sobie jak wielki i niezastąpiony jest wkład naszych szkół w edukację i życie Irlandii. „**Szkoły katolickie – powołane, aby służyć**” to temat przewodni tegorocznego Tygodnia. Zachęcamy Was abyście podczas tych dni znaleźli czas na refleksję i zastanowili się w jaki sposób szkoły katolickie służą dzieciom, rodzicom, całym rodzinom i społecznościom. Prosimy Was również o to, abyście rozważyli jak możecie w najlepszy sposób wspierać różnorodne działania szkoły katolickiej, do której uczęszcza wasze dziecko. Poniżej przedstawiamy kilka pomysłów na uczczenie tego tygodnia:



### **Poniedziałek Jesteśmy powołani, aby służyć w Miłości**

Odmów ze swoim dzieckiem poranną modlitwę:

Ojciec w niebie, Ty mnie kochasz,  
Jesteś ze mną we dnie i w nocy.  
Chcę Tobie zawsze okazywać miłość  
we wszystkim co mówię i robię.  
Będę starał/a się podobać Tobie, Ojciec,  
Obdarz mnie dziś Swym błogosławieństwem. Amen.



### **Wtorek Jesteśmy powołani, aby służyć w Dobroci**

Pomóż dzisiaj swojemu dziecku okazać komuś **Spontaniczny Akt Dobroci**.



### **Środa Jesteśmy powołani, aby służyć w Radości**

Dzisiaj obchodzimy Dzień Babci i Dziadka. Znajdźcie czas aby wspólnie z dzieckiem wykonać kartkę-laurkę dla babci i/lub dziadka. Podziękujcie w niej swoim dziadkom za radość jaką wnoszą do waszego życia. Na str. 21 znajduje się opis przygotowania takiej kartki odpowiedni dla każdej klasy.



### **Czwartek Jesteśmy powołani, aby służyć w Prawdzie**

Zabierz swoje dziecko dzisiaj do kościoła. Udzielcie sobie wzajemnie błogosławieństwa wodą święconą, zapalcie świecę i odmówcie modlitwę dziękczynną za nauczycieli w szkole, do której uczęszcza wasze dziecko.



### **Piątek Jesteśmy powołani, aby służyć w Sprawiedliwości**

Pomyślcie o zrobieniu dzisiaj czegoś co sprawiłoby, że Boży świat stałby się lepszy. Pozbierajcie śmieci na dworze, wyłączcie niepotrzebnie palące się światła, wyjdźcie z dzieckiem na spacer i zwróćcie uwagę na piękno stworzonego przez Boga świata.